Российская Федерация

Республики Хакасия

Администрация  Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014                                                                                                                    № 14
с. Новороссийское

	О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета «Об исполнении бюджета Новороссийского сельсовета за 2013 год»

         На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 Устава  муниципального образования Новороссийский сельсовет и Положения о публичных слушаниях  в Новороссийском сельсовете, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета «Об исполнении  бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет за 2013 год»  на 17-00 часов  14 апреля 2014 года в здании администрации Новороссийского сельсовета по адресу: с. Новороссийское, ул. Щетинкина 7.
     2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний Кулянину Елену Владимировну, главного бухгалтера администрации Новороссийского сельсовета.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета                                                    О.В. Абаринова